

**平成26年度 収支計算書総括表**  
(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	調査研究事業 (一般会計)	最終処分資金 管理特別会計	再処理等資金 管理特別会計	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>				
<b>1 事業活動収入</b>				
① 基本財産運用収入	18,922,315			18,922,315
② 特定資産運用収入	2,808,355			2,808,355
③ 寄附金・賛助金収入	51,400,000			51,400,000
④ 受託事業収入	1,902,287,777			1,902,287,777
⑤ 積立金預り金収入		5,411,603,772	173,008,678,000	178,420,281,772
⑥ 積立金預り金運用収入		12,134,773,546	38,643,710,619	50,778,484,165
積立金預り金預金利息収入		2,746,206	44,235,468	46,981,674
積立金預り金有価証券利息収入		12,132,027,340	38,599,475,151	50,731,502,491
⑦ 積立金預り金取崩収入		124,952,838,500	231,046,693,100	355,999,531,600
積立金預り金預金取崩収入		0	71,400,000,000	71,400,000,000
積立金預り金有価証券取崩収入		124,952,838,500	159,646,693,100	284,599,531,600
⑧ 積立金事業管理費収入		119,000,000	110,500,000	229,500,000
⑨ 雑収入	575,624	12,306	15,109	603,039
事業活動収入計	1,975,994,071	142,618,228,124	442,809,596,828	587,403,819,023
<b>2 事業活動支出</b>				
① 自主事業費支出	46,196,739			46,196,739
② 受託事業費支出	1,728,958,049			1,728,958,049
③ 積立金預り金支出		139,003,675,000	135,529,604,000	274,533,279,000
積立金預り金預金支出		4,210,000,000	35,210,000,000	39,420,000,000
積立金預り金有価証券購入支出		134,793,675,000	100,319,604,000	235,113,279,000
④ 積立金預り金取戻支出		3,546,000,000	268,497,805,000	272,043,805,000
⑤ 利息払渡支出		0	38,643,710,619	38,643,710,619
⑥ 積立金事業管理費支出		114,181,127	96,963,144	211,144,271
人件費支出		93,477,739	79,444,033	172,921,772
諸経費支出		20,703,388	17,519,111	38,222,499
⑦ 積立金事業管理費返戻支出		4,831,179	13,551,965	18,383,144
⑧ 一般管理費支出	192,900,499			192,900,499
人件費支出	97,634,572			97,634,572
賃借料支出	59,704,409			59,704,409
その他諸経費支出	35,561,518			35,561,518
事業活動支出計	1,968,055,287	142,668,687,306	442,781,634,728	587,418,377,321
事業活動収支差額	7,938,784	△ 50,459,182	27,962,100	△ 14,558,298
<b>II 投資活動収支の部</b>				
<b>1 投資活動収入</b>				
① 特定資産取崩収入	28,369,400			28,369,400
退職給付引当預金取崩収入	28,369,400			28,369,400
試験研究引当預金取崩収入	0			0
創立40周年記念事業積立預金取崩収入	0			0
投資活動収入計	28,369,400	0	0	28,369,400
<b>2 投資活動支出</b>				
① 特定資産取得支出	28,205,765			28,205,765
退職給付引当預金支出	21,635,045			21,635,045
リース資産購入支出	6,570,720			6,570,720
投資活動支出計	28,205,765	0	0	28,205,765
投資活動収支差額	163,635	0	0	163,635
<b>III 財務活動収支の部</b>				
<b>1 財務活動収入</b>				
リース債務収入	6,570,720			6,570,720
財務活動収入計	6,570,720	0	0	6,570,720
<b>2 財務活動支出</b>				
リース債務返済支出	2,127,272			2,127,272
財務活動支出計	2,127,272	0	0	2,127,272
財務活動収支差額	4,443,448	0	0	4,443,448
当期収支差額	12,545,867	△ 50,459,182	27,962,100	△ 9,951,215
前期繰越収支差額	0	1,196,747,624	40,703,629	1,237,451,253
次期繰越収支差額	12,545,867	1,146,288,442	68,665,729	1,227,500,038